Хэ.Нийгмийн даатгалын газар

Валют төрөл
100180000955

Гүйлгээний утга: 9075097 -аудитын акт шилжүүлэв

039 - ГЭР БҮЛ, ХҮНИЙ ХӨГЖЛИЙН САЙД
71901 - Нийгмийн даатгал
80101 - Үндсэн үйл ажиллагааны зардал
0000 - Санхүүжүүлэх эх үүсвэр
210101 - Үндсэн цалин 3,645,560.60

АнгилалМөнгөн дүн үсгээр: гурван сая зургаан зуун дөчин таван мянга
таван зуун жаран төгрөг жаран мөнгө

Үндэслэх баримт бичгийн нэр Он, сар, өдөр, дугаар

1 цалин олгох хүснэгт 2025/03/25 № 01

2 төлбөрийн баримт 2025/03/25 № 02

Хяналтын хуудас:

Төрийн санд гүйлгээ хийсэн болно

Баталсан хэрэглэгч: С.Чулуунцэцэг

Баталсан огноо: 2025-03-25 15:59:34

[...]

Хэ.Нийгмийн даатгалын газар

Валют төрөлMN66 0090
100180000955

Гүйлгээний утга: 9075097 - ххоат 10% суутгал нийгмийн
даатгал

039 - ГЭР БҮЛ, ХҮНИЙ ХӨГЖЛИЙН САЙД
71901 - Нийгмийн даатгал
80101 - Үндсэн үйл ажиллагааны зардал
0000 - Санхүүжүүлэх эх үүсвэр
210101 - Үндсэн цалин 2,629,209.00

АнгилалМөнгөн дүн үсгээр: хоёр сая зургаан зуун хорин есөн мянга
хоёр зуун есөн төгрөг

Үндэслэх баримт бичгийн нэр Он, сар, өдөр, дугаар

1 цалин 2025/05/21 № 01

2 төлбөрийн баримт 2025/05/21 № 02

Хяналтын хуудас:

Төрийн санд гүйлгээ хийсэн болно

Баталсан хэрэглэгч: С.Чулуунцэцэг

Баталсан огноо: 2025-05-22 10:44:18

Хэвлэсэн огноо:

[...]

Хэ.Нийгмийн даатгалын газар

Валют төрөлMN66 0090
100180000955

Гүйлгээний утга: 9075097 - ххоат 10 суутгал шилжүүлэв

039 - ГЭР БҮЛ, ХҮНИЙ ХӨГЖЛИЙН САЙД
71901 - Нийгмийн даатгал
80101 - Үндсэн үйл ажиллагааны зардал
0000 - Санхүүжүүлэх эх үүсвэр
210101 - Үндсэн цалин 3,302,547.00

АнгилалМөнгөн дүн үсгээр: гурван сая гурван зуун хоёр мянга таван
зуун дөчин долоон төгрөг

Үндэслэх баримт бичгийн нэр Он, сар, өдөр, дугаар

1 цалин олгох хүснэгт 2025/04/22 № 01

2 төлбөрийн хүсэлт 2025/04/22 № 02

Хяналтын хуудас:

Төрийн санд гүйлгээ хийсэн болно

Баталсан хэрэглэгч: С.Чулуунцэцэг

Баталсан огноо: 2025-04-22 16:44:26